
Fare for internasjonal spredning gjør fortsatt polio til en internasjonal folkehelsekrise, sier 

Verdens helseorganisasjon (WHO), som har som mål å utrydde polio innen 2027.  I år markerer 
vi verdens poliodag med å lyse opp bygninger over hele distriktet for å markedsføre 
innsamlingsaksjonen for å utrydde av polio.  

Rotary har vaksinert 3 milliarder barn og 20 millionar barn har unngått lammelse, og vi har 

samlet inn milliarder av kroner for å sikre at barn over hele verden får den livsviktige 

poliovaksinen. Med på laget har vi Bill og Melinda Gates Foundation, som bidrar med to kroner 

for hver krone vi samler inn. Dette betyr at et bidrag på 100 kr blir til 300 kr i kampen mot polio! 

Sammen kan vi sikre at polio blir utryddet. Bli med på å skape verdenshistorie i dag! 

Hvordan kan du bidra? 

Det koster under 10 kr å vaksinere ett barn mot polio. Ved å gi til Rotary, bidrar du til å beskytte 

barn over hele verden mot denne ødeleggende sykdommen. I tillegg kan du også benytte deg av 

lokale tilbud om revaksinasjon i samarbeid med helsestasjonen, slik at vi voksne ikke tar med oss 

smitte hjem til våre barn og barnebarn. Sammen kan vi sikre at ingen rammes!   

Din støtte via Vippsnr 945299 være med på å utrydde polio for godt – og med bidragene fra Bill 

og Melinda Gates Foundation vil din gave ha tredobbel effekt. Alle donasjoner går uavkortet til å 

bekjempe polio.  Rotary har siden 1985 jobbet sammen med WHO og UNICEF for en poliofri 

verden gjennom og har vaksinert over 3 milliarder barn mot polio.  

Hva er polio? 

Polio (polyomelitt) er en virussykdom som hovedsaklig rammer barn under fem år, men voksne 

er ofte smittebærere. Sykdommen sprer seg raskt og forårsaker alvorlige lammelser. Siden 

sykdommen kun rammer mennesker, kan den utryddes med vaksine. Vaksinasjon har alt 

utryddet to typer poliovirus, og i dag forekommer såkalt vill polio kun i Afghanistan og Pakistan.  

Det er helt avgjørende at vi fortsetter innsatsen for å utrydde polio helt. I områder med lav 

vaksinedekning kan virus fra oral levende vaksine sirkulere og bli sykdomsfremkallende. Dette 

kan gi polio hos uvaksinerte og ufullstendig vaksinerte personer, og det er dette som har skjedd i 

Gaza. Så lenge polio finnes i verden, er derfor høy vaksinasjonsdekning og god 

sykdomsovervåking helt nødvendig. Polio er fortsatt en alvorlig trussel også for oss i Norge, men 

du kan hjelpe oss å forandre verden ved å gi til Polio Plus-aksjonen! 

Kilder: 

Folkehelsinstituttet:https://www.fhi.no/va/vaksinasjonshandboka/vaksiner-mot-de-enkelte-

sykdommene/poliovaksinasjon-poliomyelitt/?term= 
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